关于提供“智能集成服务设备对接服务接口要求”

技术指导与环境测试的通知

各会员单位、参展商：

由上海市公安局提出并组织实施，上海市质量技术监督局颁布的

“住宅小区智能安全技术防范系统要求“（DB31/T 294-2018）和“单

位（楼宇）智能安全技术防范系统要求”（DB31/T 1099-2018）分别

于 2018 年 8 月及 10 月具体执行。同时，2018 年 6月 28 日，公安部

第三研究所对外公布了“智能集成服务设备对接服务接口要求”。

经过三个多月产品检测认证，有多家产品商的智能安防产品已经

通过检测并取得了检测报告，但仍有部分产品企业反馈对于该对接服

务接口要求有疑惑、不理解。为切实解决智能安防企业的需求，使产

品符合 DB31/T 294-2018、DB31/T 1099-2018 的技术要求，协会将免

费为会员单位、参展商提供“智能集成服务设备对接服务接口要求”

的技术培训、咨询指导工作，并提供数据对接协议环境测试。

请有需要的会员单位、参展商，按要求填写“智能设备服务申请

表”（如下附件）并通过邮件方式报名。

协会联系人：许磊、张磊；

咨询电话：021-54732826、021-54732853。

邮件：1026564710@qq.com

zhanglei@sh-security.org

特此通知!

上海安全防范报警协会

2018 年 11 月 1 日